
DW W WWD

W

D

D

D

排水溝

比例 張號

 cm
單位圖名

1/500   _A3柴電工場配置圖 55
案名

圖號

C0
1

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

3000 cm500 10000 2000

N

柴電工場配置圖

組立工場

蘇打清洗池



C1-1

比例 張號

 cm
單位圖名

1/300   _A3柴電工場1F平面圖 56
案名

圖號

C1
1

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

1800 cm300 6000 1200

N

柴電工場1F平面圖

W

排水溝

625 600

11448

600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 623



比例 張號

 cm
單位圖名

1/300   _A3
57

案名
圖號

C1
2

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

1800 cm300 6000 1200

N

柴電工場B1平面圖

DW W WWD

W

D

D

D

排水溝

8439

618 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 621
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5

柴電工場B1平面圖

地下修車坑



比例 張號

 cm
單位圖名

1/300   _A3
58

案名
圖號

C1
3

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

1800 cm300 6000 1200

N

柴電工場屋頂平面圖

柴電工場屋頂平面圖



DW W WWD

比例 張號

 cm
單位圖名

1/300   _A3
59

案名
圖號

C1
4

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

1800 cm300 6000 1200

N

柴電工場天花反射平面圖

柴電工場天花反射平面圖

DW W WWD

D

D

625 600

11448

600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 623



比例 張號

 cm
單位圖名

1/300   _A3柴電工場北向立面圖 60
案名

圖號

C2
1

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

柴電工場北向立面圖

DW W WWD

W

D

D

D

排水溝

625600

11448

600600600600600600600600600600600600600600600600623
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N

2400 cm300 6000 1200



比例 張號

 cm
單位圖名

1/300   _A3柴電工場南向立面圖
案名

圖號

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

2400 cm300 6000 1200

DW W WWD

W

D

D

D

排水溝

S

柴電工場南向立面圖

5
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7
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2
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630 7234 758 2255 686 287

11849

61C2
2



柴電工場西向立面圖
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比例 張號

 cm
單位圖名

1/200   _A3柴電工場西向立面圖 62
案名

圖號

C2
3

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

DW W WWD

D

D

D

排水溝

1600 cm200 4000 800



柴電工場東向立面圖
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比例 張號

 cm
單位圖名

1/200   _A3柴電工場東向立面圖 63
案名

圖號

C2
4

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

DW W WWD

D

D

D

排水溝

E

1600 cm200 4000 800



比例 張號

 cm
單位圖名

1/300   _A3柴電工場A-A'剖面圖 64
案名

圖號

C3
1

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

DW W WWD

W

D

D

D

排水溝

625 600

11448

600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 623
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柴電工場A-A'剖面圖

A

A'

2400 cm300 6000 1200



比例 張號

 cm
單位圖名

1/300   _A3柴電工場B-B'剖面圖 65
案名

圖號

C3
2

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

DW W WWD

W

D

D

D

排水溝

625 600

11742

600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 616 269 613 599 601 602 617
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柴電工場B-B'剖面圖

B
B'

2400 cm300 6000 1200



910 566

2390

915

7
4
3

5
6
6

1
3
0
9

柴電工場C-C'剖面圖

比例 張號

 cm
單位圖名

1/100  _A3柴電工場C-C'剖面圖 66
案名

圖號

C3
3

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

DW W WWD

D

D

D

排水溝

C

C'

4001000 200 800 cm



910 566

2390

915

7
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3

5
6
6

1
5
4
5

2
3
5

柴電工場D-D'剖面圖

比例 張號

 cm
單位圖名

1/100   _A3柴電工場D-D'剖面圖 67
案名

圖號

C3
4

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

DW W WWD

D

D

D

排水溝

D

D'

4001000 200 800 cm
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柴電工場E-E'剖面圖

910 566

2390

915

比例 張號

 cm
單位圖名

1/200  _A3柴電工場E-E'剖面圖 68
案名

圖號

C3
5

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

DW W WWD

D

D

D

排水溝

E

E'

1600 cm200 4000 800



2L-75x75x8mm

2L-80x80x8mm

柴電工場力霸屋架B-B'剖面圖

D

D

B

B'

比例 張號

 cm
單位圖名

1/100  _A3柴電工場力霸屋架剖面圖 69
案名

圖號

C3
6

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

柴電工場力霸屋架A-A'剖面圖

A

A'

600 602 601 599 607

4001000 200 800 cm



比例 張號

 cm
單位圖名

1/300   _A3柴電工場門窗編碼圖A 70
案名

圖號

C4
1

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

1800 cm300 6000 1200

N

柴電工場門窗編碼圖 A

DW W WWD

W

D

D

D

排水溝

A



比例 張號

 cm
單位圖名

1/300   _A3柴電工場門窗編碼圖B、C 71
案名

圖號

C4
2

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

1800 cm300 6000 1200

N

DW W WWD

W

D

D

D

排水溝

柴電工場門窗編碼圖 B

柴電工場門窗編碼圖 C

B

C



平面圖

內側立面圖剖面圖外側立面圖

7
5

1
0

7
5

,
2

1
0

,
2

7
5

1
0

,
2

7
5

1
0

,
2

7
5

1
0

,
2

7
5

,
3

5
0

1
,
3

89,3 89,3

2,8

33,1

89,3 89,3

2,8

395,9

1
3

,
2

2
2

,
7

4
9

7
,
8

54,5

30

88,3

156

8

2
2

,
8

2
2

,
8

8

2
2

,
7

8

2
8

148

89,3 89,3

2,8

33,1

89,3 89,3

2,8

395,9

33,133,1

89,3 89,3

2,8

33,1

89,3 89,3

2,8

395,9

3
0

2
8

,
7

10

3

369,9

3

10

比例 張號

 cm
單位圖名

1/50  _A3柴電工場門窗細部大樣圖(一) 72
案名

圖號

C4
3

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

門窗作大樣圖  DW1

400 cm1000 20050

窗扇剖面局部大樣圖

原有鋼框
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窗作大樣圖  1W1
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平面圖
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比例 張號

 cm
單位圖名

1/50  _A3柴電工場門窗細部大樣圖(二) 73
案名

圖號

C4
4

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

400 cm1000 20050

原有鋼框
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後期更換為鋁窗
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5
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窗扇剖面局部大樣圖
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剖面圖

外側立面圖

窗作大樣圖  2W2

160 cm20 400

比例 張號

 cm
單位圖名

1/20   _A3柴電工場門窗細部大樣圖(三) 74
案名

圖號

C4
5

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

外

內
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內側立面圖

80



剖面圖
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外側立面圖

內側立面圖
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比例 張號

 cm
單位圖名

1/30 _A3柴電工場門窗細部大樣圖(四) 75
案名

圖號

C4
6

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

窗作大樣圖  3W1

30 600 240cm120



剖面圖
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窗作大樣圖  3W2

比例 張號

 cm
單位圖名

1/30   _A3柴電工場門窗細部大樣圖(五) 76
案名

圖號

C4
7

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

30 600 240cm120



比例 張號

 cm
單位圖名

1/30   _A3柴電工場鋼構屋架細部大樣圖 77
案名

圖號

C5
1

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

柴電工場鋼構屋架細部大樣圖

剖面圖

立面圖
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b

交接處b剖面

交接處a剖面

交接處平面

∅24mm

∅24mm

∅12mm

∅8mm

∅24mm

75x75x8mm

80x80x8mm

∅50mm

∅25mm

比例 張號

 cm
單位圖名

1/30   _A3柴電工場力霸屋架細部大樣圖 78
案名

圖號

C5
2

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

a

交接處立面

構件a剖面

構件立面

A 交接處 B 構件 C 基座

基座a剖面 基座立面
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新屋面浪板

舊屋面浪板

矩形鋼管15x8x1.2cm

木板 厚0.3cm

Z型鋼 17x9x1.2cm

L角鋼 8x8x1.2cm

a

a'

80cm10 200

比例 張號

 cm
單位圖名

1/10   _A3柴電工場屋頂細部大樣圖 79
案名

圖號

C5
3

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

40

A 屋頂細部大樣圖

A

a-a'剖面圖

舊屋面浪板

新屋面浪板

原混凝土屋面

原混凝土屋面


